עם הנתונים הנחשבים "ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם", יכולים להימנות גם מספר חשבון בנק, מספר כרטיס אשראי, יומן שיחות פרטיות, פנייתו של אדם לרשויות לצורך הגשת תלונה ועוד.

### "מידע"

המונח "מידע" הוא מונח מרכזי בחוק, שכן הוא הבסיס לתחולה של שורה של חובות בקשר עם מאגרי מידע ואבטחת מידע, לרבות החובות הקבועות בתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017 (להלן: "התקנות"). "מידע" מוגדר בסעיף 7 לחוק ומתייחס לנתונים על "אישיותו של אדם, צנעת אישיותו, מצב בריאותו, מצבו הכלכלי, הכשרתו המקצועית, דעותיו ואמונותיו".

לעמדת הרשות, כפי שהיא משתקפת בגילוי הדעת, מונח זה מתייחס לא רק למידע על אדם מזהה אלא גם למידע על אדם הניתן לזיהוי באמצעים סבירים ולמידע ממנו אדם סביר יכול להסיק את אחד מסוגי הנתונים הללו.